fcriptot .

In nomine Domini , amen . Anno Nativitatis ejufdetru^

MCCXCh tempore Domini Nicolai Papa IV die XXV Menfis

Decembris , Indiùlione IV. Congregato Confilio fpeciali & generali

& univerfali Parlamento Hominum (7 "Vnivcrfitatis CaHrè

CeU"

DI CiVIT a'VECCHIA. N. XVI. lOg

Centumcellarum , de mandato difcreti viri Petri Bajfeii de "Ur-

be , Ca(ìelUrii CaHri faifedicli y ad fonimi campan^z , & vocem

frotcunts , ut moris efl , ipfe CaHellanus cnm volnntate , anciom

rifate ,
atque decreto di5ìi Conjìlii er miverfalis Parlamenti di^

iìi Cafìri > & difium Conjtlium & Parlamentum cum voluntate,

aufìoritate , atque decreto dicti CaHellani y fecerum , conflitue^

runt , & ordinaverunt Jacobum Saxi de eodeni loco , priefentem

& fiifcipientem , eorum Syndicum & Procuratorem & Nuntium

ffecialem , ad petendum & fiifplicandiim fandìijjtmo Patri ^
Dominio, Domino Nicolao divina providentia VapxlY. quod

CaHrum Centumcellarum , quod ad Romanam Ecclefiam perti^

net pieno jure , faciat immediate in temporalibus per zpfiu Ca^

rneram regi ac etia.m gubernari , ita quod ^niverjttas & Homi-'

nes dirti CaHri y fìcut ipfius fubditi fpeciales y non teneanttir

,

nec compelli pojjìnt y alieni y vel aliquibus aliis y nifi Camerario

Domini Pap()t y qui prO' tempore fuerit , vel Caflellano , qui per

Dominum Papam , vel ipfius Cameram ad cuflodiam é' regimen

dtcìi Cafìri fuerit deputatus , in temporalibus refpondere , lau"

dabilibus ac approhatis confuetudinibus y & flatutis Horninum

dicìi Cafìri , quj^ non fint contra honorem & jurifdi^ionem jRo-

man^c Ecclefi<z , integraliter refervatis eifdem . Et ad offeren-

dum & promittendum nomine IJniverfitatis & Hominum ejufi

dem Cafìri , & prò ipfis propter hoc fpecialiter venerabili Magi-

flro Nicolao de Trebis Domini Pap<z Camerario , & Notario reci*

pienti & fìipulanti nomine <ér vice Domini Pap^t & EcclefiiZ pm^
libatit y nomine Cenfus quinquaginta Libras Paparinorum , per

eos vel ipforum Procuratorem annis fingulis infra quindenam

Die Nativitatis Dominic^t numerandam in perpetuum Camerit

ejufdem Ecclefi^ , ubicumque Romana Curia fuerit in Terrisip-*

fius Ecclejìit y cum effefìu folvendas . Si vero eadem Curia extra

Terram refederit fupradiflam , prttfatam pecuni^e quantitatem

perfolvent Tbefaurario Patrimonii per Ecclefiam ordinato , faU
vis plenarie Domino Papd & Ecclefid Romanie omnibus aliis

juribus & jurifdiclionibus , quas in pr(zfato Cafiro ac ejus terri^

torio dignofcitur obtinere . Dantes concedentes eidem Procu-